sempenho e qualidade, bem como as especificações técnicas cons- 
tantes no anexo I, parte inseparável do Edital PREGÃO PRESEN- 
CIAL nº 000015/2014, a empresa : JACKSON ABREU MASCA- 
RENHAS - ME, CNPJ: 01.335.437/0001-49 vencedora no Lote 01 no 
valor de R$50.500,00 (cinquenta mil e quinhentos reais), Lote 02 
R$35.000,00 (trinta e cinco mil reais), com os preços finais fixos e 
irreajustáveis. 

 
Xique-Xique-BA, 25 de abril de 2014. 

EDÉSIO MICAEL SZERVINSKS MENDONÇA 
 

ESTADO DO CEARÁ 
PREFEITURA MUNICIPAL DE AQUIRAZ 

 
AVISO 

PREGÃO PRESENCIAL Nº 2014.04.04.001 
Continuidade de Licitação

[...]

lização de exames laboratoriais especializados, de acordo com a pro- 
gramação pactuada integrada de Aracoiaba, Capistrano e da Rede 
Cegonha, junto a Secretaria de Saúde deste Município. Favorecido: 
Laboratório de Analises Clinicas de Aracoiaba EIRELI - ME. Valor: 
R$ 72.676,15 (setenta e dois mil, seiscentos e setenta e seis reais e 
quinze centavos). Fundamentação Legal....: art. 25, inciso I da Lei nº 
8.666/93 e suas alterações. Declaração de Inexigibilidade..: emitida 
pelo Presidente da Comissão de Licitação e ratificada pelo(a) Sr.(a) 
Marilene Campelo Nogueira, na qualidade de ordenador(a) de des-

[...]

tação de serviços na confecção de material gráfico para atender as 
necessidades e carências da Secretaria de Saúde e seus diversos se- 
tores deste Município de Araripe / Ceará, sendo o seguinte: JOSE 
CELSO PONTES FARIAS - ME - CNPJ: 12.296.349/0001-00, ven- 
cedora dos Lotes 01 e 02 com valor total de R$ 103.355,80 (cento e 
três mil trezentos e cinqüenta e cinco reais e oitenta centavos). Fora 
declarado habilitado o licitante participante por cumprimento integral 
às exigências do Edital Convocatório. Maiores informações na sede 
da Prefeitura. 

 

PREGÃO PRESENCIAL Nº 2014.05.02.001P 
 

A Comissão Permanente de Licitação da Prefeitura Muni-

[...]

fornecimento de refeições e lanches destinados a atender as neces- 
sidades da Prefeitura Municipal de Araripe/CE, sendo o seguinte: a 
empresa    N.    CARDOSO    DE    SANTANA    -    ME,    CNPJ: 
19.179.158/0001-07, vencedora dos lotes 01, 02, 03 e 04 com o valor 
total de R$ 374.356,60 (trezentos e setenta e quatro mil, trezentos e 
cinqüenta e seis reais e sessenta centavos). Fora declarada habilitada 
a licitante participante por cumprimento integral às exigências do 
Edital Convocatório. Maiores informações na sede da Prefeitura. 

 
Araripe-CE, 16 de maio de 2014. 

LEONEL CASTILHO GOES DE SOUZA

[...]

conhecimento dos interessados, que concluiu o julgamento final do 
processo licitatório modalidade Pregão nº 2014.04.25.1 sendo o se- 
guinte: LICITANTE(S) VENCEDOR(ES) - J & C CONSTRUCOES 
E SERVIÇOS LTDA, vencedor(a) junto aos lotes 01 e 02, com 
proposta final no valor global de R$ 238.445,00 (duzentos e trinta e 
oito mil quatrocentos e quarenta e cinco reais) e P A SONS E 
EVENTOS LTDA - ME, vencedor(a) junto ao lote 03, com proposta 
final no valor global de R$ 326.206,30 (trezentos e vinte e seis mil 
duzentos e seis reais e trinta centavos). As empresas  vencedoras 
foram declaradas Habilitadas por cumprimento integral às exigências 
do Edital Convocatório. Maiores informações na sede da Comissão 
Permanente de Licitação, sito na Rua Princesa Isabel, n° 118-A - 1°

[...]

processo licitatório modalidade Pregão nº 2014.04.25.3 sendo o se- 
guinte: LICITANTE(S) VENCEDOR(ES) - CENE - CENTRAL DE 
NEGOC  EDIT  E  COM  DE  LIVROS  E  REVISTAS  LTDA,  ven- 
cedor(a) junto ao lote 01, com proposta final no valor global de R$ 
243.930,00 (duzentos e quarenta e três mil novecentos e trinta reais). 
A empresa vencedora fora declarada Habilitada por cumprimento 
integral às exigências do Edital Convocatório. Maiores informações 
na sede da Comissão Permanente de Licitação, sito na Rua Princesa 
Isabel, n° 118-A - 1° andar - Centro, Barbalha/CE, no horário de